
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 
Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

  

 

 

 

DELIBERA N° 2- VERBALE N° 1 CdI  06- SETTEMBRE-2019 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1 

DEL 06 SETTEMBRE 2019 
 

 

DELIBERA N. 2 
 

 

Venerdì 06 settembre 2019 alle ore 17,00 c/o l’Aula Magna dell’I.A.C. Dante Alighieri di Bellona si 

riunisce in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del 30 agosto 2019 (Prot. 

n°  3558) a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 2: Orario di funzionamento delle classi e delle sezioni. Progetto Istruzione 

domiciliare. 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO D.P.R 89 del 2009; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA la C.M. 149 prot. n.40 del 10/10/2001; 

VISTA la C.M. 56 prot. n.591 del 04/07/2003; 

VISTO il D.P.R.n.122/09; 

VISTA la nota MIUR prot. n.1586/14; 

 

DELIBERA  
all’unanimità dei presenti 

 

 l’approvazione del seguente orario di funzionamento delle classi e delle sezioni: 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

Il monte ore è di 40 ore settimanali per tutte le sezioni, così articolato:  

SENZA SERVIZIO MENSA: Ingresso dalle ore 08,30 alle ore 09,30; uscita dalle ore 

12,30 alle ore 13,30. Per gli alunni delle sezioni prime l’uscita è dalle ore 11:30 alle ore 

13:30 dal giorno 10/09/2019 al 20/09/19. Dal 23/09/2019 al 27/09/19 uscita dalle ore 

12:00 alle ore 13:30. Dal 30/09/19 a seguire, l’uscita è dalle ore 12:30 alle ore 13:30. 

CON SERVIZIO MENSA: Ingresso per tutti gli alunni è dalle ore 08,30 alle ore 09,30. 

Uscita per gli alunni delle sezioni prime, dalle ore 15,30 alle ore 16,30. Uscita per gli alunni 

delle sezioni seconde e terze dalle ore 15:45 alle ore 16,30. 

 

SCUOLA PRIMARIA 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/


 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 
Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

  

 

 

 

DELIBERA N° 2- VERBALE N° 1 CdI  06- SETTEMBRE-2019 

 

L’orario settimanale delle lezioni è articolato in 5 giorni dal lunedì al venerdì. Il monte 

ore disciplinare è di 27 ore settimanali per tutte le classi: 8,10/13,40 il lunedì, martedì, 

mercoledì e giovedì - 8,10/13,10 il venerdì. 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

L’orario settimanale delle lezioni è articolato in 5 giorni dal lunedì al venerdì. Il monte 

ore disciplinare è di 30 ore settimanali per le classi senza indirizzo musicale. Per gli 

alunni che frequentano l’indirizzo musicale sono previste 31 h. settimanali con rientro 

pomeridiano: 14.00 - 18.00 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì; 14.00 – 16.00 venerdì. 

L’orario d’ingresso nelle aule è alle ore 8.00, l’uscita alle ore 14,00.  

 

 l’approvazione di un eventuale Progetto di Istruzione domiciliare e l’inserimento dello 

stesso nel PTOF di Istituto, annualità 2019/20. 

 

 

Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I. 

           Ins. Anna RUSSO                                                           f.to Dott. Antonio MANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

